2021年 3月 30日

各位

㈱農林中金アカデミー

通信教育講座（提携講座）の一部受講料の訂正について

今般、弊社が本年２月に発行した「2021年度 通信教育講座 信用事業業務検定試験ガイド」にお

きまして、通信教育講座（提携講座）の一部講座に受講料の相違があることが判明いたしました。

不手際がありましたことを深くお詫び申し上げますとともに、下記のとおりご連絡申し上げます。

記

１．受講料の訂正内容

（1） 提携講座名

＜経済法令研究会＞

「マネー・ローンダリング徹底理解コース」

（2） 受講料

【訂正前】 8,680円（税込）

【訂正後】 8,670円（税込）

※ 上記料金は、2021年 4月受講分より適用されます。

２．通信教育講座一覧の更新

弊社ホームページに掲載している「通信教育講座一覧（プロパー講座）（提携講座）」につきまし

て、上記訂正を反映した 2021年度版に更新いたしました。

３．「通信教育講座申込書（提携講座用）」の差替え

弊社ホームページに掲載している「通信教育講座申込書（提携講座用）」につきまして、上記訂正

を反映した様式に差替えました。申込みあたっては、こちらの様式をご活用いただきますようお願い申し上

げます。

以 上